
■　敷地配置図

火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。

■　設備

LPガス、ネット無料、エアコン、システムキッチン（2口ガスコンロ）

TVドアホン、温水洗浄便座、浴室乾燥機、サンルーム

駐輪場、駐車場（空き要確認）、ガスヒーター貸出し

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

更新料 22,000円
鍵代金 11,000円+税

0120-776-453
076-432-8583
0120-927-185

水　 道

徒歩7分富山大学五福キャンパス
■　環 　境

ガ　 ス

北陸電力
公営水道

(株)中村燃料商店

電 　気

Dowell五福

■ 概　 要

1階（反転タイプあり）

■　供給元

■　間取り

■ 賃料条件
所在地
構　 造
総戸数
完成日

富山市五福5662
木造　ガルバリウム鋼板縦平葺　2階建

全14戸（1R×14戸）
平成29年3月　完成

2階（反転タイプあり）

205 206 207202 203
家　 賃
201

48,000

共益費
駐車料

3,000円
4,000円+税

定額補修費

101

46,000

102 103

48,000

108

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

1ヶ月+税

■　内観

50,000円
礼　 金 1ヶ月
仲介料 （家賃+駐車料）

46,000

47,000

45,000

208

105 106 107



■敷地配置図

（105、205反転） （103，203反転）

家賃

■所在地図

共益費　　3,000円 敷金　　1ヶ月
駐車料　　3,000円+税 礼金　　1ヶ月
町　費　　 500円 仲介料　　（家賃+駐車料）

1ヶ月+税
鍵代金　　17,000円＋税
更新料　　22,000円

火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。
公営飲料水、公共下水、トイレ（専用）、エアコン、IHコンロ(2口以上)

洗髪洗面化粧台、居室照明器具、温水洗浄便座、CATV、ｵｰﾄﾛｯｸ

下駄箱、浴室乾燥機、光ネット可、ｳｫｰｸｲﾝｸﾛｰｾﾞｯﾄ、防犯ｶﾒﾗ、ﾈｯﾄ無料

室内洗濯機置場、洗面所独立、敷地内ｺﾞﾐ置き場、室内物干し、モニターホン

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

■　間取り

■ 賃料条件

富山大学五福キャンパス
albisアリス店

徒歩15分

ガ　 ス

北陸電力電 　気

 GRANSFORT
（グランズフォート）

■ 概　 要

■　供給元

■　環 　境

 富山市上下水道局  

ＥＮＥＯＳグローブエナジー㈱

0120-776-453 
0120-310-599 

所在地
構　 造
総戸数
完成日

富山県富山市五福2605
木造
8戸
2018年3月20日

101,201 102,202

201 202 203 205

51,000 51,000 51,000 51,000

102101 103 105

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

50,00050,00050,00050,000

■　設　 備

ウエルシア富山五福店 徒歩20分

0766-52-6490 

徒歩1分

水　 道



火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。

都市ガス、敷地内ゴミ置き場、ネット無料、
エアコン、TVホン、IHコンロ、
ミニ冷蔵庫、室内物干し

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

道路

3,000円
500円

203
103

202
102

102 103

なし

■　所在地図

道路

203

202
102

203
103

■　敷地配置図

アパルトメント壱

■ 概　 要

■　供給元

■　間取り

101

201
101201

平成16年8月　リニューアル

家 　賃

徒歩2分
徒歩9分

北陸電力
公営上水道

富山大学五福キャンパス

076-432-8583

■　環 　境

■ 賃料条件

日本海ガス

0120-776-453

201 202

0120-181-107

総戸数
完成日

富山市五福6区1899-2
木造　亜鉛メッキ鋼板葺　2階建
全6戸（1K × 6戸）
平成5年3月　完成

所在地
構　 造

電 　気

26,500 26,500 26,500

共益費

101

ガ　 ス
水　 道

25,500 25,500 25,500

定額補修分担金 40,000円

「富山大学前」バス停
徒歩3分

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

■　設　 備

町　 費
駐車料(近隣)

更新料

礼 　金
5,500円 仲介料

22,000円

アリス富山五福SC

(家賃+駐車料）

１ヶ月+税
鍵代金 11,000円+税



■　所在地図

火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。
LPガス、敷地内ゴミ置き場、駐輪場、ネット無料、
エアコン、ガスコンロ2口、独立洗面台,
温水洗浄便座、TVモニターフォン

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

共益費
駐車料
水道料

2,000円
3,000円+税
2,500円+税

定額補修費

仲 介 料
50,000円

103

35,000

105

36,000

(家賃+駐車料）

101

37,000

鉄骨造　2階建
全10戸（1K×6戸・1DK×4戸）

203
103

1DK

201

38,000

203

1DK

206

38,000

201 202
102

（105・205は反転）

37,000

202

37,000

平成7年3月　完成

101
（106・206は反転）

家　 賃

205

36,000

1K

■　間取り

■ 賃料条件
所在地

ココモ新谷

■ 概　 要

構　 造
総戸数
完成日

富山市安養坊4-8

富山大学五福キャンパス

北陸電力
公営上水道
日本海ガス

0120-776-453
割当

0120-181-107

■　供給元

■　環 　境

電 　気

ガ　 ス

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

徒歩5分
徒歩3分

■　設　 備

「安養坊」バス停
大阪屋ショップ五福店

徒歩15分

水　 道

102

36,000

106

37,000

１ヶ月
鍵 代 金 11,000円+税

更 新 料 22,000円



■　所在地図

LPガス、敷地内ゴミ置き場、駐輪場、融雪装置、光ネット可、
無線ラン・ルーター付きインターネット1,000円（税込）/月、TVホン、エアコン
ウォシュレット、1K…洗濯機・冷蔵庫・電子レンジ付 1DK…洗濯機付

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

■　設　 備

所在地
構　 造
総戸数
完成日

1ヶ月+税

■　間取り

■ 賃料条件

富山大学西門・ローソン
V・drug
大阪屋ショップ

徒歩3分

富山市五福9区4377
鉄筋コンクリート造　3階建

徒歩3分
徒歩11分

ガ　 ス

北陸電力
公共上水道
イワタニ北陸

■　敷地配置図

サンヒルズ五福

■ 概　 要

■　供給元

■　環 　境

0120-776-453
定額

076-429-1551
水　 道

家　 賃

301 302 303

共益費

全33戸（1K×15戸・1DK×18戸）
昭和60年6月　完成

電 　気

306～301
206～201
106～101

鍵代金 11,000円+税

108 110

28,000

101

敷 　金
礼　 金
仲介料

2,000円
4,000円+税
1,400円+税

113111

町　 費 共益費に含む

201 202 203 205 206 207 208

313～307
213～207
113～107

1ヶ月
1ヶ月

(家賃+駐車料）

1ヶ月+税

212 213

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

入居時定額清掃費用

24,000

駐車料
上下水道料

1DK
306

26,000

1K
307 308

30,000

30,000

305 312

112

※学生協の火災保険加
入必須で学生110番は加

入を強く推奨します

106 107

26,000

駐輪場
駐車場

更新料 5,500円

313310 311

102 103 105

211210



火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。

オール電化、BS、Wi-Fi無料、エアコン、
TVホン、IHコンロ、ウォシュレット

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

25,000 20,000 20,000 20,000

201 202 203 205

道
路

■　所在地図

吹
抜

301
201

302
202

■　敷地配置図

303
203

306
206

305
205

1ヶ月+税

25,000

206

定額補修分担金 40,000円
礼 　金 -
仲介料 （家賃+駐車料）

301 302 303 305 306

25,000 22,000 20,000 22,000 25,000

01・06号室 02・05号室 03号室

家　 賃

■　間取り

■ 賃料条件

ハウスメイト

■ 概　 要

■　供給元

■　環 　境

公営水道
-

0120-776-453
割当

徒歩1分

徒歩9分

ガ　 ス

北陸電力

昭和62年5月 完成

電 　気

徒歩4分「富山大学前」バス停
大阪屋ショップ五福店

所在地
構　 造
総戸数
完成日

富山市五福8区3353-7
鉄骨造 陸屋根 3階建
全10戸（1K×10戸）

水　 道

富山大学西門

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

■　設　 備

-
共益費 1,500円
水道料 2,000円+税

駐車料(近隣) 4,000円～

鍵代金 11,000円+税

更新料 22,000円



火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。
LPガス、敷地内ゴミ置き場、駐輪場、融雪装置、
ネット無料、BS、エアコン、サンルーム、ウォシュレット
ミニキッチン

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

■　設　 備

所在地
構　 造
総戸数
完成日

富山市寺町けやき台203
鉄骨造 折半葺 3階建
全14戸（1K×8・1DK×5・2DK×1）
昭和63年9月　完成
平成11年　外壁前面塗装

ガ　 ス

北陸電力
公営上下水道

三谷ガス

0120-776-453
検針

076-422-5100
水　 道
電 　気

徒歩6分
徒歩19分

■　環 　境

■　間取り

■ 賃料条件

富山大学西門
あいの風地方鉄道「西富山駅」

パティオ五福

■ 概　 要

101

共益費

302
家　 賃

301

■　供給元
29,000

29,000

303

201 202 203

■　敷地配置図

301
201
101

302
202
102

道路

■　所在地図

205
105

206
106

駐車場

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

303
203
103

駐車料 4,000円+税
町　 費 200円

102

鍵代金 11,000円+税

103 105

定額補修費 50,000円

更新料 22,000円

3,000円

106

205 206

仲介料 （家賃+駐車料）

1ヶ月+税

27,000



火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。

オール電化、、CATV、BS、
Wi-Fi無料、エアコン、独立洗面台

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

■　供給元

■　環 　境

■　設　 備

所在地
構　 造
総戸数
完成日

富山市安養坊707-17
木造 瓦葺 2階建
全18戸（1K×8戸、1DK×10戸）
平成4年12月　完成

電 　気

徒歩5分

水　 道

大阪屋ショップ五福店

徒歩10分

徒歩11分

ガ　 ス

北陸電力
公営上水道

-

0120-776-453
076-432-8583

-

パンプキン

■ 概　 要

102 103

201 202 203
1DK

29,000

101

■　間取り

■ 賃料条件

105

家　 賃

205 206

111

207 208 210 211

駐車場

民家

106 110

鍵代金

24,000

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

27,000

300円

定額補修費

更新料 22,000円

27,000

50,000円
仲介料 （家賃+駐車料）

1ヶ月+税2,500円+税
富山大学五福キャンパス
「安養坊」バス停

町　 費 11,000円+税

■　敷地配置図

211
111

210
110

208
108

207
107

206
106

205
105

203
103

1K

26,000

107 108

民家

■　所在地図

202
102

201
101

駐車場

共益費 3,000円
駐車料 3,000円+税
水道料



共益費 3,500円 敷金 1ヶ月
駐車料 3,000円+税 礼金 1ヶ月
町費 500円 仲介料 (家賃+駐車料)

1ヶ月+税
鍵代金 18,000円+税
更新料 22,000円

火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。

プロパンガス、公営飲用水、公共下水、トイレ（専用）、ガス給湯器

エアコン、ＩＨコンロ（2口以上）、システムキッチン、洗髪洗面化粧台

居室照明器具、モニターホン、温水洗浄便座、CATV、駐輪場

物置、ペアガラス、浴室乾燥機、CATVネット可、ネット無料

室内洗濯機置場、室内物干し、下駄箱

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

■　設　 備

101 102 201 202

45,000 45,000 47,000 47,000

プレジールⅤ

■ 概　 要

■　供給元

■　環 　境

所在地
構　 造
総戸数
完成日

富山県富山市五福440番地1
木造
4戸
2018月2月

電 　気

ガ　 ス

北陸電力

 リビック富山
水　 道 富山市上下水道局

076-436-6100 

株式会社 とやまサンホーム

0120-776-453
0120-310-599

富山大学五福キャンパス
ローソン富山大学前店

徒歩6分

有限会社 アーム興産

徒歩4分

家　 賃

■　敷地配置図■　間取り

■ 賃料条件 ■　所在地図

101 102 201 202



LPガス、敷地内ゴミ置き場、駐輪場、融雪装置、 火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。
ネット無料、BS、エアコン、モニターフォン、
ウォシュレット、宅配BOX

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

D 207
　 107

B 306
 　206
 　106

B 305
　 205
 　105

C 303
　 203
　 103

■　敷地配置図

道
路 駐

車
場

■　所在地図

定額補修費 50,000円
仲介料 （家賃+駐車料）

A  302
　 202
　 102

A 301
　 201
 　101

駐輪場

Dタイプ
207

40,000

107

39,000

205 206

36,000

105 106

更新料 22,000円

鍵代金 11,000円+税

1ヶ月+税

BタイプCタイプ
303

39,000

駐車料
水道料

38,000

共益費

36,000

103

35,000 35,000

町　 費

3,000円
4,000円+税
2,500円+税

300円

富山大学五福キャンパス
市電「富山トヨペット前」電停

アリス富山五福SC

徒歩10分

ラ・メゾンドクレール

■ 概　 要

■　供給元

Cタイプ

Dタイプ

家　 賃
Aタイプ

301 302

■　間取り
Aタイプ Bタイプ

203

39,000

37,000 36,000

201 202

37,000

富山市鵯島1790-1
鉄骨造 亜鉛メッキ鋼板葺 3階建
全17戸（1K×17戸）
平成7年8月　完成
平成20年　外壁リフォーム

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

■　環 　境

■　設　 備

所在地
構　 造
総戸数

■ 賃料条件

ガ　 ス

北陸電力

305 306

36,000

101 102

36,000

電 　気

徒歩3分

公営上下水道
日本海ガス

0120-776-453
割当

076-441-1811
水　 道

完成日



火災保険加入要 生協又は2年/17,000円でお選びください。

LPガス、BS、Wi-Fi無料、物置（小）、
エアコン、ウォシュレット、ガスコンロ1口、TVホン

富山県知事（7）第2287号 富山県知事（8）第1653号
TEL：076-445-5003 TEL：076-492-1360
FAX：076-445-5004 FAX：076-492-2552

富山市五福5区3459-1 取引態様：媒介 富山市太郎丸西町1-7-9 取引態様：代理

有限会社 アーム興産 株式会社 とやまサンホーム

富山大学西門
「富山大学前」バス停
大阪屋ショップ五福店

徒歩1分

構　 造
総戸数
完成日

富山市五福8区3353-3
鉄骨造 亜鉛メッキ鋼板葺 3階建

徒歩9分

■　供給元

水　 道

■　環 　境

■　設　 備

ガ　 ス 日本海ガス

北陸電力
公営水道

0120-776-453
割当

0120-181-107

全4戸（1R×4戸） テナント2戸
昭和56年9月 完成

電 　気

徒歩4分

201 202・203 205

家　 賃

新生ビル

■ 概　 要

■　間取り

■ 賃料条件
所在地

共益費 1,500円
水道料 2,000円+税

201 202 203

20,000 20,000 20,000

鍵代金 11,000円+税

更新料 22,000円

駐車料(近隣) 4,000円～ 仲介料 （家賃+駐車料）

1ヶ月+税

道
路

■　所在地図

■　敷地配置図

203

202

201

205

40,000円
礼　 金 -

205

20,000

定額補修分担金
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